Приложение 3
к Порядку
определения объема и предоставления
субсидий из бюджета Пермского края
некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными)
учреждениями, на реализацию мероприятий
отдельных подпрограмм государственной
программы Пермского края "Общество и власть",
утвержденной Постановлением Правительства
Пермского края от 3 октября 2013 г. N 1326-п

ФОРМА

[bookmark: P384]ДЕКЛАРАЦИЯ
(заполняется на бланке организации)

Настоящим сообщаю, что некоммерческая организация "Название некоммерческой организации" соответствует предъявленным требованиям для участия в конкурсе:
"Наименование некоммерческой организации" осуществляет в соответствии со своими учредительными документами на территории Пермского края виды деятельности, предусмотренные статьей 6 Закона Пермского края от 7 марта 2013 г. N 174-ПК "О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Пермском крае".
"Наименование некоммерческой организации" не находится в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства.
"Наименование некоммерческой организации" не имеет неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах.
"Наименование некоммерческой организации" не имеет просроченной (неурегулированной) задолженности по возврату в бюджет Пермского края субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной задолженности перед бюджетом Пермского края.
"Наименование некоммерческой организации" не имеет в составе учредителей некоммерческой организации политической партии, а также не имеет упоминания наименования политической партии в наименовании некоммерческой организации.
"Наименование некоммерческой организации" не получает дополнительных средства из бюджета Пермского края на реализацию "Название социального проекта".
"Наименование некоммерческой организации" не выполняет функции иностранного агента в соответствии с пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях".
В отношении "Наименование некоммерческой организации" в государственном реестре социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей государственной поддержки не имеется информации о ненадлежащем выполнении обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении такой поддержки и (или) информации о нецелевом использовании социально ориентированной некоммерческой организацией субсидии из федерального бюджета, краевого бюджета или местного бюджета в течение последних трех лет.

Руководитель ___________________________ _____________ /__________________/
                           (название некоммерческой               (подпись)      (расшифровка)
[bookmark: _GoBack]                                   организации)
М.П.